きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『図書館コラボ展示』

明るい選挙啓発ポスターコンクール

入選作品の展示について

令和 2 年 11 月 19 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

7

選挙の啓発の一助として、明るい選挙を推進するため、愛知県選挙管理委員会、

明るい選挙推進愛知県協議会が主催する「令和２年度明るい選挙啓発ポスター

コンクール」に、豊川市内の小学校より７９点、中学校より３点、高等学校より

２点の応募がありました。
その中で、豊川市明るい選挙推進協議会が選定した方（別紙のとおり）の作品

３０点を、明るい選挙の啓発のため、豊川市中央図書館に『図書館コラボ展示』

として下記のとおり展示しています。
記

１ 展示場所
  豊川市中央図書館２階集会室前
２ 展示期間

令和２年１１月１９日（木）から１２月２７日（日）まで
開館時間：９時３０分から１８時まで（金曜日は祝日を除き、１９時まで）
休 館 日：毎週月曜日（祝日を除く）、毎月第３水曜日

問い合せ先 豊川市選挙管理委員会（市役所総務部行政課内 山口、大高）

電  話 ０５３３－８９－２１２３

E メール gyosei@city.toyokawa.lg.jp

NO 学校名 学年 氏名 ふりがな

1 平尾小学校 1 望月　陽菜 もちづき　ひーな 市入選

2 平尾小学校 1 望月　彩鈴 もちづき　あーりん 市特選

3 桜木小学校 2 中西　侑愛 なかにし　ゆうな 市入選

4 桜木小学校 2 加藤　美和 かとう　みわ 市入選

5 桜木小学校 2 村田　貴哉 むらた　よしき 市入選

6 桜木小学校 2 松井　一樹 まつい　かずき 市入選

7 豊川小学校 3 宮道　阿音 みやみち　あのん
市特選
県入選

8 桜木小学校 3 黒澤　光 くろさわ　ひかり 市入選

9 小坂井西小学校 3 川﨑　まどか かわさき　まどか 市入選

10 小坂井西小学校 3 森　葵 もり　あおい 市入選

11 中部小学校 4 鈴木　咲菜 すずき　さきな 市入選

12 平尾小学校 4 森　輝 もり　ひかる 市入選

13 桜木小学校 4 近藤　朱莉 こんどう　あかり 市入選

14 天王小学校 5 鈴木　蓮乃 すずき　れの 市入選

15 桜木小学校 5 松井　梨緒 まつい　りお 市入選

16 代田小学校 5 小尾　匡央 おび　ただひさ 市入選

17 国府小学校 5 三宅　文 みやけ　あや 市入選

18 国府小学校 5 小野寺　詠葉 おのでら　うたは 市入選

19 御油小学校 5 小林　直人 こばやし　なおと 市特選

20 御津北部小学校 5 生野　珠妃 しょうの　たまき 市入選

21 小坂井西小学校 5 牧野　新光里 まきの　にこり 市入選

22 一宮東部小学校 6 正木　佑依 まさき　ゆい 市入選

令和２年度明るい選挙啓発ポスターコンクール　入選者一覧

NO 学校名 学年 氏名 ふりがな

23 東部小学校 6 丸山　未夢 まるやま　みゆ 市入選

24 東部小学校 6 上野　琥太郎 うえの　こたろう 市入選

25 東部小学校 6 中原　明日花 なかはら　あすか 市入選

26 金屋中学校 1 鳥居　蒼司 とりい　そうし 市特選

27 中部中学校 3 小川　凛 おがわ　りん 市特選

28 金屋中学校 3 柹原　陸喜 かきはら　むつき 市特選

29
豊川特別支援学校
本宮校舎

2 鈴木　基成 すずき　もとなり 市特選

30
豊川特別支援学校
本宮校舎

3 安藤　雅人 あんどう　まさと
市特選
県入選